

Реконструкція частини підвалу Миколаївського ліцею № 3 Миколаївської міської ради Миколаївської області для розміщення захисної споруди цивільного захисту за адресою: м. Миколаїв, вул. Чкалова, 114
07/2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07
на доступність приміщень для людей з особливими потребами
Захисна споруда цивільного захисту Миколаївського ліцею № 3

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

74,942 тис. грн.
0,14224 тис.люд.год.
12,387 тис. грн.
4,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на “27 травня” 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
		Перелік нарахувань:												
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2												
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1, 2												
1	КБ15-253-1	Наклеювання тактильних елементів на самоклеючій основі	100м2	1,687776	<u>6166,32</u>	<u>1,29</u>	10407	10405	<u>2</u>	<u>74.5920</u>	<u>125.89</u>			
					6165,03	1,10			2	0,0133	0,02			
2	C1110-193	Інформаційна табличка шрифтом Брайля	шт	5	<u>464,25</u>	-	2321	-	-	-	-			
	варіант 1	300х100 мм			-	-			-	-	-			
3	C123-350	Стрічка тактильна самоклеюча ширина 150	м	14,4	<u>40,05</u>	-	577	-	-	-	-			
	варіант 1	мм			-	-			-	-	-			
4	C123-350	Стрічка тактильна самоклеюча направляюча	м	209,4	<u>91,05</u>	-	19066	-	-	-	-			
	варіант 2				-	-			-	-	-			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	C113-2110 варіант 1	Тактильна плитка самоклеюча попереджувальна 420x420x3	шт	34	<u>892.57</u>	-	30347	-	-	-	-
6	КБ17-2-4	Установлення гарнітури туалетної: вішалок, підстанчиків, поручнів для ванн і т.п.	10шт	0,2	<u>461.96</u>	-	92	88	-	<u>5.5080</u>	<u>1.1</u>
7	C130-142 варіант 1	Поручень для інвалідів підлоговий відкидний PSU-02	шт	1	<u>4470.68</u>	-	4471	-	-	-	-
8	C130-142 варіант 2	Поручень для інвалідів "стіна-підлога" з поворотною ніжкою 360 ° PSU-03	шт	1	<u>1927.82</u>	-	1928	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					69209	10493	<u>2</u>		<u>126.99</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					69209		2		0,02
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					58714				
		всього заробітна плата, грн.					10495				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5733				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					15,23				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1892				
		Всього будівельні роботи, грн.					74942				

		Всього по кошторису					74942				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					142,24				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					12387				

Склад _____ Ямковий О.В.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Очкалова Ю.В.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]